Республика Калмыкия
 Первомайское сельское муниципальное образование
Республики Калмыкия
Собрание депутатов
 Первомайского  сельского муниципального образования
Республики Калмыкия


                                                   РЕШЕНИЕ 

17  декабря 2013  года                 № 31                              п. Первомайский

 
«Об  утверждении лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов
учреждениями, финансируемыми 
из местного бюджета»

 Заслушав и обсудив выступление главы администрации  Первомайского  сельского муниципального образования  Республики Калмыкия Санджиева В.Д., Собрание депутатов Первомайского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия   

                                                       решило:
[bookmark: _GoBack]
 
      1. Утвердить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из местного бюджета на 2014 год ( природный газ в количестве 4300 куб.м., электроэнергия в количестве 9550 кВт.ч.)  согласно приложений. 
      2. Настоящее решение  вступает в силу со дня  подписания и обнародования.





Глава  Первомайского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи),
	
председатель Собрания депутатов 
Первомайского сельского 
муниципального образования 
Республики Калмыкия______________Эмгеев В.В.
	















Утверждаю :
_____________________( Эмгеев В.В.)
                                                                                                                                                                       Приложение № 2
                                                                                                                                                          К решению Собрания депутатов
                                                                                                                                                          Первомайского сельского   
                                                                                                                                     муниципального образования  РК
                                                                                                                                                       № 31  от  17.12.2013 г.
                                                                                                       
                                                                                                                                                         «О лимитах потребления  топливно –
                                                                                                                                                          энергетических ресурсов бюджетны-
                                                                                                                                                          ми учреждениями ,финансируемыми
                                                                                                                                                           из местного бюджета по Первомайскому
                                                                                                                                                          СМО РК на 2014 год»

	Наименование
учреждения
	Всего. тыс. куб. м.
	Всего тыс.рублей

	
	1 квартал
	2квартал
	3квартал
	4квартал
	ВСЕГО
	1квартал
	2квартал
	3квартал
	4квартал
	ВСЕГО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	аппарат
	2,1
	0,5
	-
	1,7
	4,3
	12,180
	2,9
	-
	9,86
	24,94 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО :
	2,1
	0,5
	-
	1,7
	4,3
	12,180
	2,9
	-
	9,86
	24,94 



                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                             
Ст.бухгалтер :                                  Утаева С.Н.




                                                                                                                                                          Утверждаю :
                                                                                                                                                         --------------------------( Эмгеев В.В.)
                                                                                                                                                                       Приложение № 3
                                                                                                                                                          К решению Собрания депутатов
                                                                                                                                                          Первомайского сельского   
                                                                                                                                     муниципального образования  РК
                                                                                                                                                       № 31  от 17.12.2013 г.
                                                                                                       
                                                                                                                                                         «О лимитах потребления  топливно –
                                                                                                                                                          энергетических ресурсов бюджетны-
                                                                                                                                                          ми учреждениями ,финансируемыми
                                                                                                                                                           из местного бюджета по Первомайскому
                                                                                                                                                          СМО РК на 2014 год»

	Наименование
учреждения
	Всего, кВт.ч
	Всего тыс.рублей

	
	1 квартал
	2квартал
	3квартал
	4квартал
	ВСЕГО
	1квартал
	2квартал
	3квартал
	4квартал
	ВСЕГО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	аппарат
	2400
	2250
	2500
	2400
	9550
	16,8
	15,75
	17,5
	16,8
	66,85

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО :
	2400
	2250
	2500
	2400
	9550
	16,8
	15,75
	17,5
	16,8
	66,85



                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                             
Ст.бухгалтер :                                Утаева С.Н.



